



Makas, bıçak gibi kesici aletleri kapalı yerde saklayın, kırılan oyuncakları düzenli olarak kontrol edin. Elektrikli aletlerin kontrollü kullanımını sağlayın. Eşyalara, prize, balkona ve pencerelere emniyet koruyucusu takın, pencereleri az (en fazla 10 cm) açılacak şekilde ayarlayın.



Oyuncakların küçük parçalı olmamasına dikkat edin. Oyuncakların kimyasal içermeyen maddelerden yapıldığından emin olun. Kimyasalları ve ilaçları kilitli dolaplarda ya da çocukların ulaşamayacakları yerde muhafaza edin.



Sevgili Aileler,

Çocuğunuzu açık alanlarda güneş yanıklarından korumak için şapka ve krem kullanın. Geniş alanlarda, parklarda, alışveriş merkezlerinde çocuklarınızın yanında olun. Çocukları park hâlindeki arabalarda tek başına bırakmayın.



Çocuklar, fiziksel olarak güvenli ortamlarda büyüme şansları bulduklarında hem dış dünyaya hem de kendilerine olan güvenleri gelişir, kendini güvende hisseden çocuk ise sağlıklı, mutlu ve öğrenmeye karşı ilgiyi yüksek olmaya aday çocuk olur. Yani güvenlik, güveni getirir.

Bu yayın, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin ortak finansmanı ile hazırlanmıştır. Yayının içeriği yazarların sorumluluğunda olup hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti'nin resmi görüşünü yansıtmak zorunda değildir.



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



Eğitime Erken Eğitimle Başla

Çocuk ve Güvenlik

Sevgili Aileler,

Bu broşür, çocuğunuzun güvenliğini sağlama, onun için güvenli bir ortam oluşturma hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Güvenli bir ortam çocuğun gelişimini destekler.



Bu broşür, 0-3 yaş arası çocukları olan ailelere yönelik hazırlanmıştır.



unicef
her çocuk için



Güvenliğin Önemi

Çocuklar, buldukları her ortamda kendilerini güvende hissetmek ister. Çocukların kendilerini güvenli bir ortamda hissetmesi gelişimlerini olumlu yönde etkiler. Çocukların merakları, hareket etme ve bağımsız olma gibi ihtiyaçları onların zaman zaman kazalara uğramasına neden olabilir.

Meraklı olan ve dünyayı tanımaya çalışan çocuğunuz için tedbirlerin alınması kazaları önleyebilir. Çocuğunuzun çevresini keşfetmesi, merak duygusunu gidermesi için güvenli bir çevre oluşturun.



İlk yıllarda çocuklar besin değeri olmayan şeyleri ağızlarına götürür, onların tadına bakar, onları tanımaya çalışırlar. Yürümeye başlayan çocuklar özellikle elektronik araçlara, kimyasal maddelere, ilaçlara daha fazla ilgi duyarlar. Bunlar çocuklara zarar verebilir.

Çocukların ilk yıllardaki yaşantıları onların bütün gelişim alanlarını etkiler. Güvenliği sağlanmış çocuklar, sağlıklı bireyler olarak toplumdaki yerlerini alırlar. Çocukların özelliklerine ve bireysel farklılıklarına göre oluşabilecek tehlikelere ve kazalara karşı gerekli önlemlerin alınması çok önemlidir.



Çocuğunuzun temizlik, yemek, uyku gibi temel ihtiyaçlarını zamanında ve sevecen bir şekilde karşılayın. Bebeğinizi beslerken hava yutmaması için dikkat edin, biberon ve bardağın sıcaklığını kontrol edin. Sırtüstü ya da yüzüstü duruşa özen gösterin, uyurken iki saatte bir pozisyonunu değiştirin. Bebek sandalyelerinde emniyet kemeri kullanın. Bebek arabalarının yüzünün size dönük olmasına dikkat edin.

Çocuğunuzun kaymasını önlemek için banyo ve mutfak zemini gibi yerlere damlayan sıvıları hemen temizleyin, zeminin kuru olmasına dikkat edin.

Evde bulunan halı ve koltuk kıvrımlarını sabitleyin.

